

حسین عبدی سرمربی تیم ملی نوجوانان شد

حسین عبدی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان انتخاب شد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، به پیشنهاد کمیته فنی و توسعه فوتبال و تصویب هیئت رئیسه فدراسیون، حسین عبدی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوان انتخاب شد. لازم به توضیح است، فدراسیون فوتبال از زحمات و تلاش‌های عباس چمنیان، سرمربی تیم ملی نوجوانان که به دستاوردهای ارزشمند انجامید، نهایت تقدیر و تشکر را دارد.

کلمبیا و آرژانتین میزبان کوبا آمریکا ۲۰۲۰ شدند

دو کشور کامبیا و آرژانتین به عنوان میزبان مشترک کوبا آمریکا در سال ۲۰۲۰ انتخاب شدند. به گزارش ایسنا و به نقل از گلوبو، فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی اعلام کرد دو کشور کلمبیا و آرژانتین به صورت مشترک میزبانی کوبا آمریکا را در سال ۲۰۲۰ بر عهده خواهند داشت.

این برای اولین بار است که در تاریخ این رقابت‌ها دو کشور میزبانی کوبا را عهده‌دار هستند

همچنین در این جلسه مقرر شد از سال ۲۰۲۰ این رقابت‌ها همچون یورو در قاره اروپا، به صورت هر چهار سال یک بار برگزار شود و کشور اکوادور به همین خاطر به عنوان میزبان رقابت‌ها در سال ۲۰۲۴ یعنی دوره بعدی این رقابت‌ها انتخاب شد.

تابستان پیش رو قرار است چهل و پنجمین دوره رقابت‌های کوبا به میزبانی برزیل در حالی برگزار شود که دو کشور قطر و ژاپن به عنوان دو کشور مهمان در این رقابت‌ها حاضر خواهند بود.

از سال ۲۰۲۰ این رقابت‌ها تقریباً هم زمان با یورو در اروپا برگزار خواهد شد تا بازیکنان بتوانند راحت‌تر در اختیار تیم‌های ملی کشورشان قرار بگیرند.

رقابت‌های کوبا آمریکا ۲۰۱۹ با حضور ۱۲ تیم در ۳ گروه چهار تیمی برگزار می‌شود و برزیل میزبانی این دوره از رقابت‌ها را عهده‌دار است.

شیمیدر قهرمان بسکتبال غرب آسیا شد

تیم بسکتبال شیمیدر ایران با پیروزی برابر نفت بغداد میزبان رقابت های باشگاه های غرب آسیا به مقام قهرمانی این مسابقات رسید.

به گزارش ایرنا، در آخرین روز از رقابت های باشگاه های غرب آسیا تیم شیمیدر به مصاف نفت بغداد رفت و با نتیجه ۶۶-۵۸ حریفش را شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات شد.

شیمیدر ایران که تا این مسابقه بدون شکست بود، توانست برابر میزبان رقابت ها نیز روند شکست ناپذیری اش را ادامه دهد و در پایان نیز جشن قهرمانی برپا کرد.

در این دیدار شاگردان محمدرضا اسلامی کوارتر اول را ۱۵ بر ۱۲ به سود خود تمام کردند اما در کوارتر دوم ۱۷ بر ۱۳ مغلوب شدند.

کوارتر سوم ۱۳ بر ۱۹ و کوارتر چهارم هم ۱۵ بر ۱۰ به سود شیمیدر تمام شد تا نماینده ایران با نتیجه نهایی ۶۶ بر ۵۸ این مسابقه را به سود خود تمام کند.

پس از شیمیدر ایران، تیم پتروشیمی دیگر نماینده ایران در جایگاه دوم جدول قرار گرفت و به مقام نایب قهرمانی رسید و نفت بغداد هم سوم شد.

شایعه موثق و هیجان انگیز

هروه رنار گزینه اصلی تیم ملی ایران است؟

نزدیکان مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران از گفت‌وگو و مذاکرات با هروه رنار مربی فرانسوی تیم ملی فوتبال مراکش خبر دادند.



این خبری است که از لابه‌لای گفت‌وگوهای رئیس فدراسیون با چند تن از افراد مطمئن و مورد اعتمادش به بیرون درز کرده است. گفته می‌شود توافق با رنار تا حد زیادی پیش رفته و این سرمربی جذاب فرانسوی که در جام جهانی هدایت تیم ملی مراکش را برعهده داشت خیلی زود به ایران خواهد آمد.

به گزارش ورزش سه، این شایعه در حالی در جامعه فوتبال ایران در حال گل گرفتن است که رنار در حال حاضر هدایت تیم ملی مراکش را برعهده دارد و خود را آماده جام ملتهای آفریقا می‌کند. جالب اینکه او همین هفته فهرست نهایی مراکش را برای این مسابقات اعلام کرده است.

رنار که مربی کارنامه دار و هیجانی محسوب می‌شود در دیدار تیم ملی ایران مقابل ژاپن در ورزشگاه هزا بن زاید شهر العین حاضر بود و از مسابقه نُت بر می‌داشت اما در آن زمان با وجود انتشار بعضی شایعات کسی روی حضور او در ایران حساب باز نمی‌کرد چراکه این مربی فرانسوی همچنین از کشورهایی مثل امارات و تیم فوتبال عربستان نیز برای همکاری پیشنهاد دارد. دو تیم ثروتمندی که هنوز سرمربی خود را انتخاب نکرده‌اند؛ عربستان ۴۸ ساعت پیش مربی ار را به نام عنبر به عنوان سرمربی موقت برگزید و امارات نیز هنوز برای فیفادی‌های پیش رو در فروردین ماه تحرک از خود به نمایش نگذاشته است اما در ایران با اینکه قرار نیست در فیفادی فروردین ماه از ظرفیت بازی‌های دوستانه استفاده شود ظاهراً قرار بر عقد قرارداد با یک مربی خوب خارجی و انتشار نام اوست که فعلاً رنار در صدر شایعات گرفته است. در یکی، دو ماه اخیر و بعد از جدایی کارلوس

اگر رنار به ایران پیاید باتوجه به کارنامه و همچنین فوتبالی که تیم ملی مراکش در جام‌جهانی به نمایش گذاشت، موج مثبتی را برای فوتبال ملی که بعد از جدایی کارلوس کی‌روش تا حدی دچار مشکلات و سکون بود به همراه می‌آورد.

رنار ۵۰ ساله است، سابقه سرمربیگری در



رنار ۵۰ ساله است، سابقه سرمربیگری در تیم‌های مراکش، زامبیا، ساحل عاج و ... را داشته و برای تیم‌های مختلف در سراسر جهان گزینه مطلوبی به نظر می‌آید. اگر فدراسیون واقعا موفق به عقد قرارداد با این مربی شود بعد از کارلوس کی روش باز هم تیم ملی ایران روی نیمکت از لحاظ فنی نگرانی خاصی نخواهد داشت.

تیم‌های مراکش، زامبیا، ساحل عاج و ... را داشته و برای تیم‌های مختلف در سراسر جهان گزینه مطلوبی به نظر می‌آید. اگر فدراسیون واقعا موفق به عقد قرارداد با این مربی شود بعد از کارلوس کی روش باز هم تیم ملی ایران روی نیمکت از لحاظ فنی نگرانی خاصی نخواهد داشت.

برنده نبرد بزرگ پنج برای قهرمانی در لیگ برتر

چالش بزرگ ۹۸ در لیگ برتر

نشان می‌دهد شاهد لیگ با کیفیتی هستیم.

در ۹ هفته باقیمانده از لیگ هرکدام از این تیم‌ها حداقل دو بازی مستقیم با رقبای‌شان دارند و دور از ذهن نیست قهرمان این فصل تیمی باشد که بیشترین امتیاز را از همین دیدارهای رودرو به دست بیاورد. هیچ کدام از این ۵ غول ایرانی در بازی‌های رودرو تا اینجا فصل نتوانستند به رکورد میانگین بیش از یک گل زده در هر بازی برسند و هیچ کدام هم بیش از یک گل در هر بازی نخوردند.

پرسپولیس؛ پرفسور نمی‌بازد

ورزشگاه اختصاصی: آزادی (۸۰۰۰۰ نفری)

پرسپولیس برانکو حتی در روزهایی که با محرومیت و کمبود بازیکن درگیر رقابت همزمان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بود به هیچ کدام از رقبای مستقیم‌اش در ایران نباخت. او حالا با تقویت تیم‌اش در نیم‌فصل آماده‌تر از قبل به استقبال این جنگ‌ها می‌رود. برانکو در دیدارهای رودرو با ۴ قدرت دیگر لیگ با دو بُرد برابر پدیده و ۳ مساوی با استقلال تراکتور و سپاهان ۹ امتیاز برای تیم‌اش جمع کرده و تنها یک بار مقابل سپاهان دروازه اش باز شده. پرسپولیس تنها تیمی است که در نبرد غولها نباخته و با یک بازی کمتر نسبت به تراکتور با ۹ امتیاز تیم برتر در رقابت رودرویی ۵ تیم بالای جدول است. پرسپولیس در ادامه فصل باید میزبان استقلال و سپاهان باشد و یک بار هم مهمان تبریزی‌ها خواهد بود.

تراکتورسازی؛ بازگشت غرور به دره گرگ‌ها

ورزشگاه اختصاصی: یادگار امام تبریز (۶۷۰۰۰ نفری)

تراکتور با توشاک با دریافت ۳ گل به استقلال باخت و با تقوی در ۳ بازی برابر سپاهان و پدیده و پرسپولیس با ۳ مساوی نیم فصل را به پایان برد. تراکتور لیکنز اما دوباره عاشقان فوتبال در تبریز را مشتاق بازی‌های بزرگ کرده است. سرخپوشان تبریزی در ۴ بازی بزرگ‌شان در نیم فصل اول مهمان بودند و در دور برگشت در یادگار میزبان بازی‌های تراکتور با رقبای مستقیم‌اش خواهد بود. تراکتور با لیکنز از ۳ بازی در خانه ۳ برد و ۹ امتیاز کسب کرده. دستاورد بزرگی که ۶ امتیاز آن برابر رقبای مستقیم یعنی سپاهان و استقلال به دست آمده و حالا همه رقبا سایه ترسناک تراکتور را پشت سرشان احساس می‌کنند.

پرویز هادی:

کشتی به آرامش نیاز دارد

آزادکار سنگین وزن اردوی تیم ملی کشتی آزاد ایران گفت: خیلی دوست داشتم در جام دانکلوف بلغارستان با قهرمان گرجستانی مبارزه کنم.

پرویز هادی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه سطح تورنمنت بین المللی دانکلوف بلغارستان بسیار بالا بود، اظهار کرد: حضور در تورنمنت‌های تدارکاتی در کنار اردوهای آماده سازی تأثیر فراوانی در پیشرفت فنی و جسمی کشتی‌گیران دارد. به همین دلیل حضور در جام دانکلوف برای من بسیار مثبت و مطلوب بود که خوشبختانه توانستم با کسب مدال طلا این تورنمنت را به پایان برسانم.

قهرمان سنگین وزن کشتی آزاد کشورمان افزود: سطح کمی و کیفی این مسابقات بسیار بالا بود و من رقبای خوب و توانمندی داشتم. خیلی دنبال کشتی با پتریاشویلی گرجستانی بودم که او در نهایت به فینال نرسید و کارش را در این تورنمنت به پایان نرساند. البته آزادکار اوکراینی که توانسته بود پتریاشویلی را شکست دهد در فینال با من روبرو شد که توانستم او را مغلوب کنم. به هر حال رویارویی با این حریف نامدار گرجستانی در دانکلوف میسر

نشد.

پرویز هادی که دارنده مدال طلاي قهرمانی آسیا ادامه داد: در سنگین وزن مدعیان بزرگ و نامداری حضور دارند که به هیچ عنوان نمی‌توان آنها را نسبت به دیگری برتر دانست. همه خوب و توانمند هستند و برای گذشتن از سد هر کدام از آنها باید برنامه ریزی و تلاش فراوانی کرد.

آزادکار سنگین وزن ایران خاطر نشان کرد: بلافاصله بعد از یک استراحت کوتاه پس از جام دانکلوف به اردوی تیم ملی بازگشتم و تمریناتم را دوباره استارت زدم.

وی در پایان گفت: خوشبختانه روند انتخاب ریاست فدراسیون کشتی هم در حال انجام است که امیدوارم این آرامش حفظ شود و سرانجام برگزاری مجمع عمومی برای معرفی رئیس فدراسیون به نفع کشتی باشد. ما رقابت‌های جهانی و المپیک را در پیش داریم که به یک چشم بر هم زدن فرا خواهد رسید، در نتیجه باید از زمان پیش رو به بهترین شکل استفاده و بهترین نتایج را در این میادین کسب کنیم.



تاج:

وضعیت پرسپولیس و استقلال چطور است؟ ... هیچ!

رئیس فدراسیون فوتبال با انتقاد از صداوسیما و حق پخش فوتبال گفت که باشگاه‌های فوتبال در ایران شرایط خوبی ندارند. به گزارش ایسنا، مهدی تاج در نشست هم‌اندیشی اعضای هیئت فوتبال استان کرمان و رؤسای هیئت‌های فوتبال شهرستان‌های استان کرمان گفت: صدا و سیما عادت کرده حق پخش را ندهد و این دردسرساز می‌شود. تصور کنید پولی که تیم‌ها و فدراسیون عربستان در بحث حق پخش می‌گیرند را ما هم می‌گرفتیم، چه اتفاقات خوبی در فوتبال کشور رخ می‌داد اما متأسفانه همواره هستیم در کشور فوتبال به حقوق شناخته شده‌اش نمی‌رسد.

وی ادامه داد: سهام باشگاه‌ها را در دنیا میلیمتری می‌خرند و داد و ستدهای بسیار قوی در این حوزه انجام می‌شود و درآمدی ۵ برابر هزینه‌ها را دارند. به طور مثال یک رونالدو جذب می‌کنند در حالی که چندین برابر از خرید آن، سود می‌کنند اما در طرف مقابل عکس چنین قضیه‌ای را در کشور شاهد هستیم و امروز باید ببینیم که وضعیت پرسپولیس و استقلال چطور است؟ به جرئت می‌توان گفت هیچ! باشگاه‌ها درآمد کافی ندارند و در نتیجه گلوگاه اصلی

فوتبال که گرفته شود، فشارش به کل فوتبال وارد خواهد شد.

تاج درباره امکانات استان کرمان نیز گفت: گل گهر و مس دو باشگاه واقعی هستند. ضمن اینکه بم و سرچشمه با امکانات و زیر ساخت‌های بسیار ایده‌آل و منحصر به فردی که دارند می‌توانند میزبان شایسته بسیاری از اردوهای ملی و باشگاهی در فصل‌های زمستان و تابستان باشند که اگر در این مسیر برنامه ریزی مناسبی صورت گیرد قطعاً هزینه تیم‌ها برای برپایی اردو در خارج از کشور به شدت تقلیل خواهد یافت.

رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: در طول مدتی که مدیریت جدید در هیئت فوتبال استان کرمان مستقر شده، ارزیابی فدراسیون فوتبال از عملکرد دکتر قربایی و هیئت استان کرمان مثبت است.

وی افزود: اگر سوال شود کرمان از نظر منابع و استعدادها چگونه است، قطعاً می‌گوییم مثبت است و نمره خوبی در بین استان‌ها دارد. ضمن اینکه فوتبال بانوان در استان کرمان رشد فوق‌العاده‌ای داشته است.

